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Nidhrwertinformationen

Durchschnittliche Nahrwerte
Energie
Fett

davon gesittigte Fettsduren
Kohlenhydrate

davon Zucker
Eiweil}

Salz

*Referenzmenge fiir einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ/2000 kcal)

Die Haselnuss (10 %) in Caramel (41 %) mit Nougatcreme (37 %) und Schokolade (12 %).

Pro100g

2183 kJ /522 kcal
28.8¢g

12,79

59,0 g

489g

609

0,26 g

Pro Stiick (8,3 g)
181kJ / 43 keal
2,449

11g

49g

419

05g

0,029

Pro Stiick %*

2%

3%

6%

2%

5%

1%

<1%

Zutaten: Zucker, pflanzliche Fette (Palm, Shea), Haselniisse, Glukosesirup, Magermilchpulver, Feuchthaltemittel Sorbitsirup, Kakaomasse, kondensierte
Magermilch, kondensierte SiiBmolke, Milchzucker, magerer Kakao, Kakaobutter, Butterreinfett, Rohrzuckersirup, Molkenerzeugnis, Emulgator Lecithine

(Soja), Salz, Aromen.

Kann auch Anteile von Mandel, Erdnuss und anderen Niissen enthalten.

Hinweis:

Die Angaben zu Zutaten und die gerundeten Durchschnittswerte zu Nahrwerten beziehen sich auf die aktuellen Rezepturen. Bei Veranderungen kénnen
Produkte in bisheriger und in neuer Zusammensetzung irr)' Handel verfiighar sein, so dass wir einen ergéanzenden Vergleich mit den Angaben auf den
Verpackungen empfehlen. Abweichungen kénnen sich in Ubergangszeitraumen dartber hinaus auch aus neuen gesetzlichen Vorgaben oder anderen

veranderten Rahmenbedingungen ergeben.


https://www.storck.com/#
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